PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2022
г. Норильск                                                   №  42
О внесении изменений в отдельные постановления Главы города Норильска
В целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие со структурой Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 14.06.2022    № 37/5-879,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании город Норильск, утвержденное постановлением Главы города Норильска от 12.03.2009 № 08 (далее – Положение), следующее изменение:

1.1. Пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:

«7. Представительский состав Комиссии утверждается постановлением Главы города Норильска.».
2. Внести в постановление Главы города Норильска от 19.03.2019 № 12 «Об утверждении представительского состава комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании город Норильск» (далее - Постановление) следующие изменения:

2.1. Наименование представительского состава комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования город Норильск, утвержденного Постановлением (далее – Состав комиссии), изложить в следующей редакции:

«Представительский состав комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании город Норильск».

2.2. Внести в Состав комиссии следующие изменения:

2.2.1. Наименование должности председателя Состава комиссии изложить в следующей редакции:
«заместитель Главы города Норильска по общественно-политической работе».
2.2.2. Слова «начальник Управления общественных связей и массовых коммуникаций Администрации города Норильска» заменить словами «начальник Управления общественных связей, массовых коммуникаций и развития туризма Администрации города Норильска».
2.2.3. Слова «начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Норильска» заменить словами «начальник отдела по обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Норильска».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 1.1 настоящего постановления, вступающего в силу со дня его подписания и распространяющего свое действие на правоотношения, возникшие с 19.03.2019.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы города Норильска

        Н.А. Тимофеев